平成28年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日）

平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

修正の理由
当第２四半期連結累計期間における売上高につきましては、医療機器事業においてコンドームの輸出が拡大し、精密機

器事業において住宅設備関連、自動車関連、家電分野の受注が堅調に推移し、苦戦をしていた産業用分野でも設備投資
が増加する中で受注が回復傾向となり、当初の予想を上回る見込みとなりました。

利益面につきましては、主に精密機器事業において増設した自動化ラインが増産とコスト低減に寄与したことから、各利
益とも予想を大きく上回る見込みとなりました。

個別の業績につきましても連結と同様の理由によるものです。
なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であり、今後修正の必要が生じた場合は速やかに開示いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて
おり、実際の業績等は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成27年11月5日
各 位

上場会社名 不二ラテックス株式会社
代表者 代表取締役社長 伊藤 研二
（コード番号 5199 ）
問合せ先責任者 常務取締役執行役員財務部長 畑山 幹男
（TEL 03-3293-5686）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,450 250 225 155 12.19
今回修正予想(B) 3,500 324 301 205 16.14
増減額(B-A) 50 74 76 50
増減率(%) 1.5 29.9 33.9 32.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

3,295 △5 △22 △11 △0.92

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,350 215 145 11.41
今回修正予想(B) 3,454 293 199 15.71
増減額(B-A) 104 78 54
増減率(%) 3.1 36.7 37.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

3,240 △27 △15 △1.24

以 上